
Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének
20/2014. (XII. 23.) rendelete

a „ CSEMŐI HÍRMONDÓ” című önkormányzati újság hirdetési díjszabásáról 

Csemő  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Magyarország  önkormányzatairól  szóló
2011. évi  CLXXXIX. 8.  §.  (2)  bekezdésében kapott  felhatalmazás alapján, a  „CSEMŐI HÍRMONDÓ”
című önkormányzati újság hirdetési díjszabásáról a következő rendeletet alkotja:

 I. fejezet 
Általános rendelkezések

1.  § A Képviselő-testület  az  alábbiak  szerint  állapítja  meg a  CSEMŐI  HÍRMONDÓ–ban megjelenő
hirdetések tarifáit:

a) Egész oldalas hirdetés díja:                                           10.000,- Ft + ÁFA,
b) Fél oldalas hirdetés díja:                                                 5.000,- Ft + ÁFA,
c) Negyed oldalas hirdetés díja:                                         2.500,- Ft + ÁFA,
d) Hatod oldalas hirdetés díja:                                           1.666,- Ft + ÁFA,
e) az APRÓBAN megjelenő hirdetés:                                     360,-Ft + ÁFA,
 
2. §  Az 1.§-ban meghatározott díjtételek egyszeri (egyhavi) megjelenésre vonatkoznak.  

2. §  Az 1.§-ban meghatározott díjtételekből kedvezményben részesül az a hirdető, aki 12 alkalmas
(egy éves) megjelenést rendel, ebben az esetben 2 alkalommal a hirdetése megjelenése ingyenes.     

3. § Nem díjkötelesek a kormányzati igazgatási és közigazgatási szervek, a közszolgáltatók, továbbá a
helyi  civil  szervezetek  közérdekű  hirdetései.  Díjmentes  továbbá  a  helyi  kegyeleti
köszönetnyilvánítások megjelenése.   

4. § A Képviselő-testület díjmentes megjelenési lehetőséget, kizárólag az önkormányzati választási
kampány időszakában a helyi jelöltek számára, egyezetett mértékű terjedelemben.    
 

 II. fejezet 
Záró rendelkezések

1.§  E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

2.  §  Ezen  rendeletben  előírt  hirdetési  tarifák  a  rendelet  hatályba  lépését  követően  feladott
hirdetésekre vonatkoznak.

Csemő, 2014.december „16.” 

                            Nagy Erika Dr. Lakos Roland
                                                                        aljegyző                                           polgármester

A rendelet kihirdetve 2014. december „23”-án.
Csemő, 2014. december 23.



   
              Nagy Erika
               aljegyző

2


